
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 
12/11, 11/13 i 2/18) i članka 10. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate 
prilikom kupnje prve nekretnine na području Grada Pula-Pola, KLASA:550-01/22-01/66; 
URBROJ:2163-7-06-01-0431-22-4 od 2. lipnja 2022. godine, Gradonačelnik Grada Pule-Pola 
dana 17. lipnja 2022. godine, donosi 

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka sufinanciranja kamate stambenih 

kredita za nekretnine na području grada Pule-Pola

Članak 1.
Imenuje se Povjerenstvo za provedbu postupka za odobravanje zahtjeva za 

sufinanciranje kamate stambenih kredita prilikom kupnje prve nekretnine na području Grada 
Pule – Pola u sljedećem sastavu:

1. Elvira Krizmanić Marjanović, predsjednica Povjerenstva
2. Igor Fabris, član Povjerenstva
3. Dijana Šajin, članica Povjerenstva

Članak 2.

Obveze Povjerenstva:
- utvrđuje tekst javnog poziva i potrebnu dokumentaciju;
- analizira pristigle prijave te provjerava cjelovitost pristigle dokumentacije;
- predlaže Gradonačelniku donošenje Odluke o dodjeli sredstava za sufinanciranje 

kamate stambenih kredita 
- obavještava podnositelje zahtjeva koji ne ispunjavaju uvjete

 Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja. 

KLASA:550-01/22-01/66
URBROJ:2163-7-06-01-0431-22-7
Pula, 17. lipnja 2022. 

  GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



O B R A Z L O Ž E NJ E 

 

I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA     

Pravni temelj za donošenje ove Odluke predstavlja odredba članka 61. Statuta Grada 

Pule– Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-

pročišćeni tekst ) i ) i članka 10. Odluke o kriterijima i postupku sufinanciranja kamate prilikom 

kupnje prve nekretnine na području Grada Pula-Pola, KLASA:550-01/22-01/66; URBROJ:2163-

7-06-01-0431-22-4 od 2. lipnja 2022. godine 

 

II  OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM  

Ovom Odlukom imenuju se službenici Grada Pule-Pola u Povjerenstvo za provedbu 

postupka za odobravanje zahtjeva za sufinanciranje kamate stambenih kredita prilikom kupnje 

prve nekretnine na području Grada Pule-Pola. 

Povjerenstvo utvrđuje tekst javnog poziva i potrebnu dokumentaciju, analizira pristigle 

prijave te provjerava cjelovitost pristigle dokumentacije, predlaže Gradonačelniku donošenje 

Odluku o dodjeli sredstava za sufinanciranje kamate i obavještava podnositelje zahtjeva koji ne 

ispunjavaju uvjete 
 

III PRIJEDLOG AKTA 

 U prilogu je dostavljen prijedlog Odluke. 
 

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 U Proračunu Grada Pule osigurana su financijska sredstva za provedbu Odluke. 

 

 

 

 

         PROČELNICA 

Ivana Sokolov, univ.spec.iur 

 

 


